YLA-KAINUUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
2801 2794 3089 3131 3406 t€
1475 1248 1525 1523 1860 t€
3181 2 868 3109 3187 3265 t€
459 78 -111 525 352 t€
1222 1159 1793 1247 1476 t€
68,70 % 76,01 % 70,32 % 69,00 % 7021% %
229 416 243 230 282 352 305 145 346 504 t€
174 856 184 743 220 682 234 215 243432 t€
182 131 188 588 198 690 209 244 219794 t€

32784 33082 35151 36 615 37808 t€

9 145 9051 9 468 9 607 10178 t€
0,99 % 0,96 % 2,59 % 3,22 %

57,4 % 58,1 % 451 % 38,0 % 37,6 %

57,4 % 58,1 % 451 % 38,0% 37,6 %

15 466 15 270 15 420 15 553 15545 kpl
8 427 8 689 9073 9 140 9211 kpl
252,7 2519 262,3 268,7 2756 t€

79 t€



YLA-KAINUUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

11.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 3 334 709,35 3286 762,53
Korkokulut -71281,31 155 712,28
KORKOKATE 3 405 990,66 3 131 050,25
Tuotot oman pddoman ehtoisista sijoituksista 759 148,00 1014 404,00
Muista yrityksista 759 148,00 1014 404,00
Palkkiotuotot 2 030 863,94 1682 279,61
Palkkiokulut 170 559,71 159 197,32
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -5590,67 -404,85
Arvopaperikaupan nettotuotot -5651,88 -318,45
Valuuttatoiminnan nettotuotot 61,21 -86,40
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -81 973,59 13 268,32
Liiketoiminnan muut tuotot 196 954,77 36 341,57
Hallintokulut 3 265 302,24 3187 312,20
Henkildstdkulut 1228 376,01 1183 585,01
Palkat ja palkkiot 1050 716,21 1 007 446,84
Henkildsivukulut 177 659,80 176 138,17
Elékekulut 155 876,58 150 644,87

Muut henkilésivukulut 21 783,22 25 493,30

Muut hallintokulut 2 036 926,23 2003 727,19
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 97 991,00 95 836,90
Liiketoiminnan muut kulut 944 279,89 662 589,19
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 351 728,12 525 041,66
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1475 532,15 1 246 961,63
Tilinpaatossiirrot 56 802,01 0,00
Tuloverot 37 444,63 46 128,37
Tilikauden verot 6 400,14 26 787,05
Aikaisempien tilikausien verot -720,59
Laskennallinen vero 31 044,49 20 061,91
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1 381 285,51 1 200 833,26
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 381 285,51 1 200 833,26




YLA-KAINUUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kéteiset varat 313 529,93 405 663,70

Saamiset luottolaitoksilta 100 752 377,28 69 135 755,32
Vaadittaessa maksettavat 2 971,15 279285

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineettomat hyddykkeet

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

100 749 406,13
219 793 707,60
219 793 707,60
399 993,08
399 993,08
23337 771,88
558 208,97
291 440,00
314 193,73

23 318,43

0,00

290 875,30
187 060,14

556 063,31
0,00

69 132 962,47
209 244 287,86
209 244 287,86

399 993,08
399 993,08
23337 771,88
1162 984,73
326 405,00
611 446,62
118 130,65
139 414,67
353 901,30
181 971,39
338 524,26
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

346 504 345,92

305 144 803,84

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéyntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

55 787 093,68
55 787 093,68
3 067 093,68
52 720 000,00
243 432 092,54
243 432 092,54
241 980 640,77
1451 451,77
0,00

0,00

872 461,48
1383 202,03
1352 892,45
30 309,58

999 764,68

89 500,85

302 564 115,26
6 132 713,94
56 802,01

6 075 911,93

10 177 700,00
953 600,00

9 224 100,00
3801 376,00
3 354 808,81
446 567,19

4 884 517,52
4 884 517,52
17 562 637,69
138128551
37 807 516,72

23745 941,20
23745 941,20
1825 941,20
21 920 000,00
234 216 207,78
234 215 198,78
233 007 829,64
1207 369,14

1 009,00

1 009,00

1903 982,94
1279 269,68
1241 422,34
37 847,34
1129 449,05
179 411,52
262 454 262,17
6 075 911,93
0,00

6 075 911,93

9 606 700,00
946 100,00

8 660 600,00
4 285 196,60
3 354 808,81
930 387,79

4 884 517,52
4 884 517,52
16 637 382,36
1 200 833,26
36 614 629,74

VASTATTAVAA YHTEENSA

346 504 345,92

305 144 803,84

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 514 766,77 675 512,77
Takaukset ja pantit 514 766,77 675 512,77
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 7926 174,13 10 356 148,72
Muut 7926 174,13 10 356 148,72
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 8 440 940,90 11 031 661,49




